Протокол   № 3

заседания Совета по  профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних

                                                                  от28.10.2017

Присутствовали: А.В.Долгов - директор,  Овечкина О.А.-  замдиректора  по  УВР,

Булдакова Н.М. - председатель  Совета  школы  Павлова С.В.  – социальный  педагог,

     Костян Ю.В. – представитель родительского комитета. Брындина Полина – член

ученического Совета школы.

 Гришина Е.А.- председатель УС

Приглашенные: кл. руководители:  Е.В. Соловьева. Овечкина О.А. Федосеева И.Н

Повестка.

1.Отчет классного  руководителя об индивидуальной работе с учащимися.
2.«Занятость учащихся во внеурочное время».

3.Отчет фельдшера  о проведении Уроков здоровья.
4.Организация индивидуальной помощи неуспевающим учащимся.
5.Беседа с учениками 6 класса Меншаковым А, Кузнецовым Р, Чигаревым Д

По 1-му вопросу слушали Соловьеву Е.В, классного руководителя 2 класса об

организации индивидуальной работы с учащимися. В классе 2  учащихся стоят на

внутришкольном учете: Кахорова С. Кузнецов Александр

Работа, проводимая с учеником, фиксируется в Журнале классного руководителя:

индивидуальные профилактические беседы, индивидуальные консультации с

родителями, разбор конфликтных ситуаций, контроль успеваемости и посещаемости,

контроль за ведением дневника.

РЕШЕНИЕ: признать работу классного руководителя удовлетворительной.

 По второму вопросу рассмотрели отчеты классных руководителей о

занятости учащихся во внеурочное время учащихся  состоящих

на внутришкольном учете 2017 -2018 учебный год

№ Ф.И Класс Дата рождения адрес Кружки и секции

1.  Кузнецов

Роман

6 Д. Кривко, ул.

Фестивальная,

3а-4

д.Раздолье, ул.

Центральная, д.10

кв.15

Роботототехника.

Школа Раздолье.

2. Чигарев

Дмитрий

6 Д. Кривко, ул.

Фестивальная,

3а-4

д.Раздолье, ул.

Центральная, д.10

кв.15

Футбол
П. Раздолье

3 Кемпи

Дмитрий

7 24.12.04 Снегиревка,

Пушкинская, 5а

Баскетбол.

Сосново

4 Семенов

Антон

7 03.04.04. Кривко,

Урожайная, 3-16

Футбол

п.Сосново

5 Гурьев

Александр

9 24.02.02 П. Снегирёвка ул.

Набережная д.6,

кв.5 (прожив),

П. Сосново ул.

Первомайская д.3,

кВ. 48 (прописка)

Футбол

п.Снегиревка